Fundusze : :
Europejskie /Pm Unia Europejska

Infrastruktura i Srodowisko B Y TO M e e

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,Wdrazanie programu ograniczania

niskiej emisji przez PEC Bytom - Ucieplownienie zabudowy wielorodzinnej” — Kontrakt IT — Opracowanie dokumentacji projektowe;j
(2017), nr referencyjny: DI/NE/KI11/2/07.2017

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art.86 ust.5 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z pdézn. zm.) informuje, Ze:

1. Kwota jaka Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie przedmiotowego zamowienia, podana bezposrednio przez otwarciem ofert,
WYnosi:

dla Czesci A: 49.692,00 zI brutto
dla Czesci B:  19.286,40 z1 brutto
dla Czesci C:  30.060,22 zl brutto

co tacznie daje kwote 99.038,62 zl brutto.

2. W terminie, tj. do dnia 30.08.2017r. do godz. 10:00 do siedziby PEC Sp. z 0.0. w Bytomiu wptynely oferty nastgpujacych Wykonawcow:
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Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

CZESC A

CZESC B

CZESC C

Okres gwarancji oraz warunki platnoéci: zgodnie z wymogami SIWZ

Warto$¢ brutto [z1]

Termin wykonania

Warto$¢ brutto [zt]

Termin wykonania

Wartosc¢ brutto [zt]

Termin wykonania

., PRO-INSTAL” Irena Marowka
ul. Gradowa 12/12, 53-028 Wroctaw

80.718,75

20.02.2018.

46.125,00

20.02.2018r.

57.656,25

20.02.2018r.

EcoEnergyProjects

16 Airedale Close

NR3 2DB Norwich, England
Adres do korespondencji:

ul. Domaniewska 37 lok.2-43
02-672 Warszawa

100.800,00

28.02.2018r.

EKO-WILMAR Sp. z 0.0.
ul. Gagarina 3/15, 44-121 Gliwice

77.121,00

21.02.2018r.

Ekoprojekt Sp. z 0.0.
Al. Krakowska 224, 02-219 Warszawa

369.000,00

28.02.2018r.

128.904,00

28.02.2018r.

175.890,00

28.02.2018r.

ACE Instal Sp. z 0.0.
ul. Modelarska 31
40-142 Katowice

131.610,00

31.01.2018r.

36.285,00

31.01.2018r.

78.720,00

31.01.2018r.

UWAGA

Zgodnie z art.24 ust.11 ustawy Prawo zamowien publicznych Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej

informacji, przekazuje Zamawiajacemu oswiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, o ktorej mowa

w art.24 ust.1 pkt.23 ustawy Prawo zamowien publicznych. Wraz ze zlozeniem oswiadczenia, wykonawca moze przedstawi¢ dowody, ze powiazania

z innym wykonawca nie prowadza do zaktdcenia konkurencji w postgpowaniu o udzielenie zamowienia.

Wykonawca moze skorzysta¢ ze wzoru, stanowiacego zalacznik nr 5 do STWZ.

W przypadku Wykonawcow wspolnie ubiegajacych sie o zamoéwienie, osdwiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy

kapitalowej, sktada kazdy z nich.
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